OF. GP. Nº. 182/2002

Botucatu, 05 de março de 2002.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Vereador CLAUDIO AP. ALVES DA SILVA

Senhor Vereador:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a cessão das dependências do Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta” e do Auditório “Dr. Osmar Delmanto”, desta Casa de Leis, no próximo dia 22 de março, no horário das 19h às 22h, para a realização de uma reunião sobre a organização da Associação dos Trabalhadores Autônomos da Construção Civil.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente